ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
Административная процедура  1.1.21 Принятие решения о согласовании (разрешении) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме

Администрация (Ленинского,
Первомайского района г.Бобруйска)
(наименование уполномоченного органа, в который подается заявление)
от__Иванова Ивана Ивановича _______
                       Ф.И.О. (полностью)
______________________________________
Адрес места жительства (пребывания) _
ул.50 лет Октября 17 кв.1____________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять решение о разрешении перепланировки (переустройства) жилого помещения по адресу: г. Бобруйск,                     ул.Пушкина, д.25, корп.1,  кв.16.

К заявлению прилагаю следующие документы: (перечень прилагаемых документов)

«03» января  2024г.              _________________	     Иванов И. И.
                          (дата)			          (подпись)

Согласие совершеннолетних членов семьи на выполнение перепланировки (переустройства):
Иванова Наталья Александровна_____________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

«03» января  2024г.              _________________	     Иванова Н. А.
                          (дата)			          (подпись)

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
Административная процедура  1.1.21 Принятие решения о согласовании (разрешении) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме

Администрация  ___________________                                района города Бобруйска

________________________________
    (Фамилия, Имя, Отчество без сокращений)
________________________________
[bookmark: _GoBack]проживающего___________________
                                   адрес
________________________________
                             места регистрации

тел.______________________________
___________________________________

Заявление
 	Прошу принять решение о согласовании (разрешении) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения по адресу: г. Бобруйск,                            __________________________________, д._______ корп._________, кв._______.
К заявлению прилагаю:___________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________

___________ /__________________/
            Дата                                   Подпись

1. письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования переустроенным и (или) перепланированным помещением, и участников общей долевой собственности, а в случае временного отсутствия таких граждан и участников – удостоверенное нотариально их письменное согласие;

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

___________ /__________________/
            Дата                                   Подпись